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Прелиминарна листа од прв рок уписи за втор циклус во учебната 2017/18 
 

Р.Бр. ИД Презиме Име Студ.Програма Кофинансирање Редослед 
на ст. пр. 

Успех Матура/Стручни 
пр. 

*Вкупно 
еден 
родител 

Вкупно 

1 59353 Ангеловска Ангела ТИ1 Да ТИ1 8,970 0,000  89,700 

2 59694 Бошков Филип ММКК-МКК1 Да ММКК-
МКК1 

5,000 0,000  50,000 

3 59812 Василевска Ангела ИИМ1 Да ИИМ1 9,100 0,000  91,000 

4 59331 Влајиќ Дарко УСБЗР2/17 Да УСБЗР2/17 6,970 0,000  69,700 

5 59736 Вулгаракис Иван SEE Да SEE 9,080 0,000  90,800 

6 59866 Вучетиќ Лазар SEE Да SEE 8,210 0,000  82,100 

7 59615 Герасимовски Александар ТИ1 Да ТИ1 9,950 0,000  99,500 

8 59930 Гочев Александар МЗКИ1 Да МЗКИ1 7,720 0,000  77,200 

9 59934 Гочев Виктор УСБЗР2/17 Да УСБЗР2/17 7,850 0,000  78,500 

10 59894 Даневски Мирко ПИ1 Да ПИ1 7,300 0,000  73,000 

11 59559 Димоска Ивана ПИ1 Да ПИ1 8,160 0,000 32,640 81,600 



12 59834 Димчова Мила ИДМ2 Да ИДМ2 8,400 0,000  84,000 

13 59638 Здравковиќ Бојан МЖЦП1 Да МЖЦП1 7,400 0,000  74,000 

14 59446 Ивановска Марија МЗКИ1 Да МЗКИ1 8,380 0,000  83,800 

15 59520 Ивановски Мартин ИДМ2 Да ИДМ2 8,420 0,000  84,200 

16 59634 Јакимова Емилија МЖЦП1 Да МЖЦП1 8,560 0,000  85,600 

17 59646 Качар Елдин УСБЗР2/17 Да УСБЗР2/17 7,340 0,000  73,400 

18 59584 Костадинова Сандра ИДМ2 Да ИДМ2 10,000 0,000  100,000 

19 59265 Кузмановска Фросина ИИМ1 Да ИИМ1 9,950 0,000  99,500 

20 59362 Љуботенски Ѓорги МВ1 Да МВ1 7,760 0,000  77,600 

21 59572 Манев Никола МХТ1 Да МХТ1 9,980 0,000  99,800 

22 59741 Маренчева Александра ММКК-МКК1 Да ММКК-
МКК1 

7,900 0,000  79,000 

23 59731 Милошевски Петре ПИ1 Да ПИ1 7,230 0,000  72,300 

24 58854 Мирчевски Виктор МВ1 Да МВ1 6,840 0,000  68,400 

25 59553 Николовски Горанчо УСБЗР2/17 Да УСБЗР2/17 6,710 0,000  67,100 

26 59828 Панев Кристијан ТИ1 Да ТИ1 8,880 0,000  88,800 

27 59188 Петрушевска Тамара ЕЕ1 Да ЕЕ1 7,180 0,000  71,800 

28 58781 Поповиќ Александар ТИ1 Да ТИ1 7,660 0,000  76,600 

29 59865 Прилепчанска Кристина SEE Да SEE 8,000 0,000  80,000 



30 59306 Серафимовска Нина МЖЦП1 Да МЖЦП1 9,560 0,000  95,600 

31 59605 Сигеровска Слободанка ММКК-МКК1 Да ММКК-
МКК1 

7,350 0,000  73,500 

32 59542 Симоновски Ненад ИДМ2 Да ИДМ2 7,810 0,000  78,100 

33 59730 Солев Кристијан ЕЕ1 Да ЕЕ1 8,830 0,000  88,300 

34 58784 Стојаноска Моника ММКК-МКК1 Да ММКК-
МКК1 

7,780 0,000  77,800 

35 59655 Цветковски Антонио ИДМ2 Да ИДМ2 8,310 0,000  83,100 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само еден родител 


